Akumulatory Traction Bull Bloc GiS spółki Banner napełnione ciekłym elektroli-
tem i wyposażone w technologię płyt w kształcie kratek to cenowo dostępna, o
dużej mocy, alternatywa klasycznych akumulatorów trakcyjnych. Akumulatory
GiS charakteryzuje mocna konstrukcja, wyjątkowo grube płyty w kształcie kratki
oraz zastosowanie specjalnego stopu metali. Do dalszych zalet zaliczyć należy
długą wytrzymałość oraz wysoką odporność na obciążenie cykliczne.
Akumulatory te mają zastosowanie przede wszystkim w dziedzinie małej trakcji
(wózki widłowe, podnośniki, maszyny czyszczące, podesty ruchome, itp.)

Typ Kod towaru V
Pojemność/Ah Wymiary w
mm
(Dł.xSzer.xWys.)
Wykona-
nie bie-
gunów
Podłąc-
zenie
Wykona-
nie
obudowy
Waga
5 Std. 20 Std.
3 / 9 GiS 196 DIN 04052196 / 0903 6 200 245 244 x 191 x 276 AP 0 PP 31
T 605 04052T605 6 175 210 264 x 181 x 275 LPT 0 PP 26
3 / 9 GiS 197 BS Plus 04052197 / 0903 6 185 225 264 x 181 x 275 LPT 0 PP 28
T 125 Plus 04052T1251003 6 195 240 264 x 181 x 275 LPT 0 PP 30
T 145 Plus 04052T1451003 6 215 260 264 x 181 x 292 LPT 0 PP 33
J 250 G 04052J250G 6 195 235 292 x 178 x 302 UT 0 PP 30
3 / 10 GiS 210 04052210 / 1003 6 215 250 297 x 178 x 292 APW 0 PP 33
J 305 E 04052J305E 6 250 305 311 x 178 x 365 UT 0 PP 38
3 / 9 GiS 256 04052256 / 0903 6 271 330 295 x 178 x 365 APW 0 PP 41
L 16 E 04052L16E 6 303 370 311 x 178 x 417 UT 0 PP 46
L 16 G 04052L16G 6 320 390 311 x 178 x 417 UT 0 PP 49
3 / 7 GiS 294 04052294 / 0703 6 344 420 295 x 178 x 424 APW 0 PP 51
4/6 GiS 139 04052139 / 0604 8 145 170 264 x 181 x 276 LPT 1 PP 29
24 TMX 0405224TMX 12 70 85 286 x 171 x 248 AP 1 PP 21
6 / 6 GiS 79 04052079 / 0606 12 85 105 324 x 171 x 248 AP 1 PP 25
6 / 8 GiS 109 04052109 / 0806 12 105 130 355 x 171 x 256 AP 1 PP 30
6 / 6 GiS 125 Plus 04052125 / 0606 12 120 150 351 x 181 x 282 LPT 1 PP 38
T 1275 Plus 04052T1275 / 0612 12 120 150 327 x 181 x 271 LPT 1 PP 37
J 185 E 04052J185E 12 144 175 394 x 178 x 371 UT 0 PP 46
6 / 5 GiS 151 04052151 / 0506 12 168 205 381 x 178 x 371 APW 0 PP 51
GiS_Bloc 1709005400_pl_GiS_Bloc 1709005400_pl  08.09.10  14:32  Seite 2
<<
  /ASCII85EncodePages false